skyriaus ikimokyklinės grupės įrengimo darbai)„ (toliau – Darbai).
2.2. Remiantis šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis bei kitais pirkimo dokumentais, Rangovas atlieka nurodytus Darbus.
III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
3.1. Sutarties kaina 18755 Eur (aštuoniolika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai) su PVM. 
[bookmark: _Hlk51849544]3.2. Mokėjimas Rangovui tinkamai atlikus Darbus atliekamas per 30 dienų nuo Užsakovui pateiktų PVM sąskaitų – faktūrų ir priėmimo – perdavimo aktų. PVM sąskaitoje – faktūroje nurodoma sutarties data ir numeris.